PAGE

	[image: image1.jpg]

ё

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 26 сентября 2014 года                                                         № 55

	пгт Мостовской

	Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палаты муниципального образования

Мостовский район «Финансово-экономическая экспертиза проектов муниципальных программ контрольно-счетной палаты муниципального образования Мостовский район»

В соответствии со статьей 8 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Мостовский район и Стандартом внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палаты муниципального образования Мостовский район «Проведение экспертно-аналитических мероприятий контрольно-счетной палаты муниципального образования Мостовский район и оформление их результатов (общие правила)»:
          1.Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Финансово-экономическая экспертиза проектов муниципальных программ контрольно-счетной палаты муниципального образования Мостовский район» согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя контрольно-счетной
палаты  муниципального образования

Мостовский район                                                                                В.М.Яланская
PAGE